Latinex

Bolsa Latinoamericana de Valores

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el martes, 12 de diciembre de 2023

Fecha de

Emisor Nemotécnico Tasa e

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

GRUPO ASSA, S.A.

GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

PANAMA POWER HOLDINGS, INC.

EGIN

EGIN

EGIN

EGIN

ASSA
BGFG
BGFG
BGFG
MSFIA

MSFIB

PPHO

124
14
30

541

370
734
16
1,250
10

10

3,520

Valor Nominal
UsD

$12,090.00

$1,365.00

$2,925.00

$52,747.50

$31,820.00
$ 54,316.00
$1,200.00
$92,500.00
$1,150.00

$1,075.00

$21,648.00

Valor

Negociado
usD

$12,090.00

$1,365.00

$2,925.00

$52,747.50

$31,820.00
$ 54,316.00
$1,200.00
$92,500.00
$1,150.00

$1,075.00

$21,648.00

Precio por
Unidad

$97.50

$97.50

$97.50

$97.50

$86.00
$74.00
$ 75.00
$74.00
$115.00

$107.50

$6.15

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



Latinex

Bolsa Latinoamericana de Valores

MERCADO PRIMARIO

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el martes, 12 de diciembre de 2023

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

BONOS
BANCO ALIADO, S.A.

BANCO ALIADO, S.A.
BANISI, S.A.

CORPORACION BELLAVISTA DE
FINANZAS S.A. (Ml EXITO)

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

GLOBAL BANK CORPORATION
MAREVALLEY CORPORATION
UNIVERSIDAD FRANCISCO MARROQUIN

ACCIONES DE FONDO
MMG GLOBAL ALLOCATION FUND, INC

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

MERCADO SECUNDARIO
BONOS

BANCO GENERAL, S.A.

BANCO GENERAL, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

IDEAL LIVING, CORP

ACCIONES DE FONDO
AV FUNDS, INC.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

METRO STRATEGIC INCOME FUND, INC.
PRIVAL BOND FUND

HIPO0675001024K
HIPO0675001024K
CFPA0700001224W

CFPA0700001224W

CFPA0700001124U

BALI0600001224V
BALI0600001224V
BANI0675001024K
CBEL0750000525B

CFPAQ775000728F

CFPA0725001125M

GBANO0700001126B
MAVA11000008280
UFMA0675000525A

MMGGAFE

HMETO0775001125N
HMETO0737500125R
HMET0800001126Q

BGEN0525001299R
BGENO0525001299R
CFPA0687500526M

IDEA0750000627B

AVTRFUND
FGIN

FGIN

FGIN
METROSIF
PBFA

6.75%
6.75%
7%

7%

7%

6%
6%
6.75%
7.5%

7.75%

7.25%

7%
11%
6.75%

7.75%
7.375%
8%

5.25%
5.25%
6.875%

7.5%

27-OCT-2024
27-0OCT-2024
6-DIC-2024

6-DIC-2024

24-NOV-2024

13-DIC-2024
13-DIC-2024
17-OCT-2024
16-MAY-2025

26-JUL-2028

16-NOV-2025

20-NOV-2026
14-AG0O-2028
24-MAY-2025

20-NOV-2025
1-ENE-2025
30-NOV-2026

31-DIC-2099
31-DIC-2099
15-MAY-2026

9-JUN-2027

N N

54,810.2909

1,559
280,000
6,650
27,500
27,473
16,455.6962

$500,000.00
$ 100,000.00
$10,000.00

$200,000.00

$ 15,000.00

$ 3,000,000.00
$600,000.00
$81,000.00

$ 15,000.00

$ 15,000.00

$200,000.00

$30,000.00
$50,000.00
$50,000.00

$548,102.91

$ 15,000.00
$50,000.00
$ 400,000.00

$200,000.00
$200,000.00
$ 35,000.00

$ 15,000.00

$149,975.80
$ 257,600.00
$6,084.75

$ 25,162.50
$ 26,289.60
$13,000.00

$500,000.00
$100,000.00
$10,000.00

$200,000.00

$ 15,000.00

$ 3,000,000.00
$ 600,000.00
$81,000.00

$ 15,000.00

$ 15,000.00

$200,000.00

$ 30,000.00
$50,000.00
$50,000.00

$548,102.91

$ 15,000.00
$50,000.00
$ 400,000.00

$170,000.00
$170,560.00
$ 34,300.00

$ 14,700.00

$149,975.80
$ 257,600.00
$6,084.75
$25,162.50
$ 26,289.60
$13,000.00

100%
100%
100%

100%

100%

100%
100%
100%
100%

100%

100%

100%
100%
100%

$10.00

100%
100%
100%

85%
85.28%
98%

98%

$96.20
$0.92
$0.915
$0.915
$0.95693
$0.79

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



- Resumen de Transacciones Diarias
Lat.I n ex Transacciones efectuadas el martes, 12 de diciembre de 2023

Bolsa Latinoamericana de Valores

CONSOLIDADO VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO
VALORES COMERCIALES $ 825,000.00 $ 825,000.00
NEGOCIABLES
BONOS $ 4,491,000.00 $ 4,430,560.00
ACCIONES COMUNES $272,836.50 $272,836.50
ACCIONES DE FONDO $1,026,215.56 $1,026,215.56
BONOS HIPOTECARIOS $ 465,000.00 $ 465,000.00
$ 7,080,052.06 $7,019,612.06

MONEDA VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO

Délar estadounidense 7,080,052.06 7,019,612.06

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



